
ZARZĄDZENIE NR 55/2019 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

w sprawie w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert na realizację zadań 
publicznych w 2019 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 688) oraz uchwały Nr 11/13/2018 Rady 
Gminy Cewice z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Cewice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego na 
2019 rok, zarządzam, co następuje: 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych na terenie Gminy Cewice w 2019 r. w zakresie: 

1) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

2) promocji i organizacji wolontariatu. 

W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) Marzena Krakowiak - Sekretarz Gminy 

2) Małgorzata Wydrzyńska - Kierownik Referatu zamówień publicznych, funduszy zewnętrznych i promocji 

3) Justyna Woźniak - Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych 

4) Marta Parczewska - Podinspektor ds. promocji i organizacji pozarządowych 

§ 1 -

§ 2 . 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id : D4AD2A1D-6D14-4C70-99ED-E96677609A2B. Podpisany Strona 1 


